Администрация

Бердниковского сельсовета
Тонкинского  муниципального района
Нижегородской области
Постановление
30.09.2016.
№ 60
О снятии на территории Бердниковскогосельсовета особого противопожарного режима

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года №69-ФЗ «О пожарной безопасности», Законом Нижегородской области от 26 октября 1995 года  № 16З «о пожарной безопасности», постановлением Правительства Нижегородской области от 26 сентября 2016 года № 654 «О снятии особого противопожарного режима на территории Нижегородской области», в связи со снижением пожарной опасности на территории Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области, администрация Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Снять  с 30 сентября 2016 года  на территории Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области особый противопожарный режим.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Бердниковского сельсовета  от 28 апреля 2016 года № 35 «Об установлении на территории Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области особого противопожарного режима».
3. Настоящее постановление обнародовать в местах размещения информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
А.И. Красильников